
O Consiglio Nc ziouole delle Rlcerche
IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica

C itt adell a (Jniv ers it aria di Mons eff ato

§S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 - 09042 Monserrato
Tel. 07016154543-4594 fax 070167 54652

Illllfiilfi illtillt ililllilt lliltllil illrillt fllll ill lllt
Oggetto: gara di procedura negoziata per l'acquisizione in economia
médiante erogazione di buoni pasto" in favore del personale dipendente
Biomedica del C.N.R. - Rif. avviso prot. n. 0000870 del 13/05/2013

CIG: X0309DF357

AMMTNISTRAZTONE AGGIUDICATRICE: lstituto di Ricerca Genetica e Biomedica del C.N.R., Cittadella

Unrversitana di Monserrato, S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 -09042 Monserrato.

TlpO Dl PROCEDURA: negoziata a mezzo di cottimo fiduciario ai sensi dell'Art. 125 del D. Lgs. 163/2006 e

@eàfauoredell,offertaeconomicamentepiÙvantaggiosaaisensidell,Art.B3delD.
Lgs. 163/2006 e s.m.i.

DATA D! AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 12 giugno 2013

OFFERTE RIGEVUTE: tre

OFFERTE AMMESSE: tre

OFFERTE ESCLUSE: nessuna

AGGIUDICATARIO: Sodexo Motivation Solutions ltalia S.r.l.

RIBASSO SUL VALORE FACGIALE DEL BUONO PASTO:18,67 %

IMpORTO MASSIMO PRESUNTO (come da avviso prot. n.0000870 del 13/05/2013): euro 39.500

(trentanovemilacinq uecento/00) IVA ESCLU SA

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Prof. Francesco Cucca

ll direttore dell'lstituto lR

INN . CNR.IRGB

N.0001119

c.f.80054330586

AWISO ESITO GARA

del "servizio sostitutivo di mensa
dell'lstituto di Ricerca Genetica e

n Prof. Frances

V&^0,, u,^t,,

AVVISO ESITO GARA - Rif. avviso prot. n. 0000870 del 13/05/2013 Pagina I di I


